
 
. vēlēšanu iecirkņa komisijai 

(Iecirkņa Nr.) 
 

___________________________________________________________________ 
 (Iecirkņa nosaukums, adrese) 

 
 
Vārds____________________________________ 
 
Uzvārds__________________________________ 
 
Personas kods 
 

 
IESNIEGUMS 

Tā kā Eiropas Parlamenta vēlēšanu dienā, šā gada 25.maijā,  

veselības stāvokļa dēļ 

esmu slimnieka aprūpētājs 

nevarēšu ierasties vēlēšanu iecirkņa telpās, lūdzu organizēt balsošanu manā 
atrašanās vietā. Mana atrašanās vietas adrese ir:  

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________. 

(Lūdzam norādīt arī tālruņa numuru un mājas ārdurvju kodu, ja ir.) 

 

 

_________________________ __________________________ 
            (datums)        (paraksts) 

 

___________________________________________________________________ 

Svarīgi! 
1. Iesniegums jānogādā vēlēšanu iecirknī, kura sarakstā vēlētājs reģistrēts!  

2. Iecirkņi iesniegumus pieņems:  

 Pirmdien, 20.maijā: no 17.00 – 20.00;  

 Otrdien, 21.maijā: no 9.00 – 12.00; 

 Trešdien, 22.maijā: no 17.00 – 20.00; 

 Ceturtdien, 23.maijā: no 9.00 – 12.00; 

 Piektdien, 24.maijā: no 10.00 – 16.00; 

Vēlēšanu dienā, 25.maijā: no 7.00 – 12.00 (Vēlāk saņemtie pieteikumi tiks izpildīti, ja 

vēlēšanu iecirkņa komisijai būs iespējams ierasties pie vēlētāja līdz iecirkņu slēgšanai,  

plkst.20.00.) 

3. Iesniegumu vēlēšanu iecirknī drīkst nogādāt vai aizpildīt arī vēlētāja uzticības persona. Vēlēšanu 
komisija pieņems arī brīvā formā rakstītus pieteikumus. 
 

Uzziņas no Vēlētāju reģistra - pa tālruni 67049999 vai elektroniski www.pmlp.gov.lv. 

    

      _      

 

 

http://www.pmlp.gov.lv/

